

Specificația de prețNumărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1739797723833 din 18.02.2025****Obiectul de achiziție:** Piesele și accesoriile pentru vehicule și motoare de vehicule an.2025

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar fără TVA, lei (MDL)	Suma totală fără TVA, lei (MDL)	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8
Lot 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB9066351P617009							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	104,17	208,33	IBAN:MD20TRPBA332110A142 93AC
2		Filtru habitaculu	buc.	2	83,33	166,67	
3		Filtru combustibil	buc.	2	650,00	1300,00	
4		Filtru ulei	buc.	2	54,17	108,33	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	350,00	350,00	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	333,33	333,33	
7		Curea servodirecție+(Intinzator,curea+Rola ghidare- 3buc.)	set.	1	2250,00	2250,00	
8		Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	125,00	250,00	
9		Pivot suspensie	buc.	2	250,00	500,00	
Suma estimativă la Lot nr.1						5466,67	
Lot 2. Dacia Duster a/f 2021 VIN: VF1HJD40567813902							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	10	81,67	816,67	IBAN:MD20TRPB AA332110A14293 AC
2		Filtru habitaculu	buc.	10	48,33	483,33	
3		Filtru combustibil	buc.	10	514,17	5141,67	
4		Filtru ulei	buc.	10	55,00	550,00	
5		Bujii incandescente	buc.	8	83,33	666,67	
6		Curea servodirecție +intinzator curea	buc.	4	708,33	2833,33	

7		Disc frâna față	buc	4	510,00	2040,00	
8		Disc frâna spate	buc	4	708,33	2833,33	
9		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	279,17	1116,67	
10		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	337,50	1350,00	
11		Bucșe bara antiruliu față	buc.	4	41,67	166,67	
12		Set ambreiaj (coșu ambreajului, discuri ambreajului, rulment de presiune)	set	2	1750,00	3500,00	
13		Arbore cardanic	buc	1	5416,67	5416,67	
14		Amortizor față	buc	8	562,50	4500,00	
15		Amortizor spate	buc	8	400,00	3200,00	
16		Volantă	buc	2	5916,67	11833,33	
17		Injector	buc	2	4583,33	9166,67	
18		Set mecanism de distribuție a gazelor (curea de distribuție, rolă întinzător curea)	set	4	1250,00	5000,00	
Suma estimativă la Lot nr.2						60615,00	
Lot 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	500,00	1000,00	IBAN:MD20TRPBA A332110A14 293AC
2		Filtru habitaculu	buc.	2	125,00	250,00	
3		Filtru combustibil	buc.	2	400,00	800,00	
4		Filtru ulei	buc.	2	100,00	200,00	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	541,67	1083,33	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	333,33	666,67	
7		Curea servodirecție (6 PK 1217)+intinzator curea	set	1	791,67	791,67	
8		Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	416,67	833,33	
9		Bujie incandescentă	buc.	4	150,00	600,00	
Suma estimativă la Lot nr.3						6225,00	
Lot 4. Dacia Dokker a/f 2018 VIN: UU18SDPJ560934463							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	81,67	163,33	IBAN:MD 20TRPBA A332110A 14293AC
2		Filtru habitaculu	buc.	2	45,00	90,00	
3		Filtru combustibil	buc.	2	118,33	236,67	
4		Filtru ulei	buc.	2	36,67	73,33	

5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	279,17	558,33	
6		Set saboti frana spate (set p/u 2 roți)	set	2	337,50	675,00	
7		Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	37,50	75,00	
8		Bujie incandescentă	buc.	4	83,33	333,33	
Suma estimativă la Lot nr.4						2205,00	
Lot 5. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U000581							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	66,67	133,33	IBAN:MD20TRPBA A332110A14293AC
2		Filtru habitacul	buc.	2	87,50	175,00	
3		Filtru ulei	buc.	2	37,50	75,00	
4		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	208,33	208,33	
5		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	191,67	191,67	
6		Set MDG (curea de distribuție(2buc.), întinzător- amortizor curea distribuție, rolă ghidare(3buc.))	set	1	1250,00	1250,00	
Suma estimativă la Lot nr.5						2033,33	
Lot 6. Opel Vivaro a/f 2013 VIN: WOLJ7BUBRDY732505							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	106,67	213,33	IBAN:MD20TRPBA332110A14293AC
2		Filtru habitacul	buc.	2	73,33	146,67	
3		Filtru combustibil	buc.	2	62,50	125,00	
4		Filtru ulei	buc.	2	48,33	96,67	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	291,67	583,33	
6		Saboți frînă spate (set p/u 2 roți)	set	2	225,00	450,00	
7		Curea servodirecție	buc.	1	291,67	291,67	
8		Mecanizm întinzător curea + rolă	buc.	1	1083,33	1083,33	
9		Amortizor față	buc.	2	875,00	1750,00	
10		Amortizor spate	buc.	2	291,67	583,33	
11		Pivot suspensie	buc.	2	166,67	333,33	
12		Bujie incandescentă	buc.	4	125,00	500,00	
Suma estimativă la Lot nr.6						6156,67	
Lot 7. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC84136231							

1	34300000-0	Filtru aer	buc.	6	83,33	500,00	IBAN: MD20TRPBA332110A14293AC
2		Filtru ulei	buc.	6	37,50	225,00	
3		Filtru salon	buc.	6	54,17	325,00	
4		Bobina de inducție	buc.	2	875,00	1750,00	
5		Termostat	buc.	5	312,50	1562,50	
6		Bujii	buc.	8	50,00	400,00	
7		Curea servodirecție	buc.	2	120,83	241,67	
8		Cablul frânei de mână	buc.	4	191,67	766,67	
9		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	220,83	883,33	
10		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	212,50	850,00	
11		Rulment butuc roată spate	buc	4	716,67	2866,67	
Suma estimativă la Lot nr.7						10370,83	
Lot 8. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH002834							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	5	91,67	458,33	IBAN:MD20TRPBA332110A14293AC
2		Filtru habitacul	buc.	5	58,33	291,67	
3		Filtru combustibil	buc.	5	412,50	2062,50	
4		Filtru ulei	buc.	5	45,83	229,17	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	541,67	1083,33	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	212,50	850,00	
7		Curea servodirecție	buc.	2	195,83	391,67	
8		Set curea accesorii (Intinzator curea + rolă ghidare+curea)	buc.	2	708,33	1416,67	
9		Pivot suspensie (inferior)	buc.	4	175,00	700,00	
10		Bieleță bară antirului față (soldatic)	buc.	4	129,17	516,67	
11		Bucșă bară antirului față	buc.	4	41,67	166,67	
12		Cap bara de direcție (dreapta,stanga)	buc.	2	320,83	641,67	
13		Bară de direcție	buc.	2	150,00	300,00	
Suma estimativă la Lot nr.8						9108,33	
Lot 9. Volkswagen Crafter a/f 2015 VIN: WV1ZZZ2FZG7001843							

1	34300000-0	Filtru aer	buc.	3	104,17	312,50	IBAN:MD20TRPBA332110 A14293AC
2		Filtru habitaclu	buc.	3	75,00	225,00	
3		Filtru combustibil	buc.	3	291,67	875,00	
4		Filtru ulei	buc.	3	45,83	137,50	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	337,50	675,00	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	329,17	658,33	
7		Bieleță antirului față (soldatic)	buc.	2	145,83	291,67	
8		Bujie incandescentă	buc.	4	145,83	583,33	
Suma estimativă la Lot nr.9						3758,33	
Lot 10. Skoda Kodiaq a/f 2019 VIN: TMBLK6NS9K8078737							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	2	95,83	191,67	IBAN:MD20TRPBA33211 0A14293AC
2		Filtru habitaclu	buc.	2	58,33	116,67	
3		Filtru combustibil	buc.	2	125,00	250,00	
4		Filtru ulei	buc.	2	45,83	91,67	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	320,83	641,67	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	191,67	383,33	
7		Bieleță antirului față (soldatic)	buc.	4	187,50	750,00	
8		Bujie incandescentă cu senzor comandă	buc.	1	145,83	145,83	
Suma estimativă la Lot nr.10						2570,83	
Lot 11. Nissan Pathfinder a/f 2013 VIN:VSKJVR51U0535567							
1	34300000-0	Filtru aer	buc.	4	75,00	300,00	IBAN:MD20TRPBA332110A14293 AC
2		Filtru habitaclu	buc.	4	75,00	300,00	
3		Filtru combustibil	buc.	4	191,67	766,67	
4		Filtru ulei	buc.	4	70,83	283,33	
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	258,33	516,67	
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00	500,00	
7		Bieleță antirului față (soldatic)	buc.	4	150,00	600,00	
8		Furtun interculer	buc	1	612,50	612,50	
9		Bujie incandescentă	buc.	4	141,67	566,67	
10		Disc frână față	buc.	2	670,83	1341,67	
Suma estimativă la Lot nr.11						5787,50	

Lot 12. Land Rover Freelander II a/f 2010 VIN: SALFA2DB3AH179189						
1	3430000-0	Filtru aer	buc.	8	75,83	606,67
2		Filtru habitaculu	buc.	8	56,67	453,33
3		Filtru combustibil	buc.	8	466,67	3733,33
4		Filtru ulei	buc.	8	37,50	300,00
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	275,00	1100,00
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	208,33	833,33
7		Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc.	4	154,17	616,67
8		Pompă de apă	buc.	4	525,00	2100,00
9		Furtun interculer	buc	2	975,00	1950,00
10		Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	3225,00	6450,00
11		Volantă	buc	1	6508,33	6508,33
Suma estimativă la Lot nr.12						24651,67
Lot 13. Mitsubishi L200 a/f 2023 VIN: MMBJJKL10PH049833						
1	3430000-0	Filtru aer	buc.	12	58,33	700,00
2		Filtru habitaculu	buc.	12	45,83	550,00
3		Filtru combustibil	buc.	12	45,83	550,00
4		Filtru ulei	buc.	12	31,67	380,00
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	6	250,00	1500,00
6		Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	6	433,33	2600,00
7		Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc.	12	158,33	1900,00
Suma estimativă la Lot nr.13						8180,00
Lot 14. Ford Ranger a/f 2021 VIN: 6FPPXXMJ2PMD59203						
1	3430000-0	Filtru aer	buc.	4	350,00	1400,00
2		Filtru habitaculu	buc.	4	83,33	333,33
3		Filtru combustibil	buc.	4	575,00	2300,00
4		Filtru ulei	buc.	4	58,33	233,33
5		Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	291,67	583,33

IBAN:MD20TRPBA332110A14293AC

IBAN:MD20TRPBA332
110A14293ACIBAN:MD20T
RPBA332110
A14293AC

6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	233,33	466,67
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	158,33	633,33
Suma estimativă la Lot nr.14					5950,00
Suma totală pe loturi					153079,17

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Savacom-Trans SRL	Direcția Regională Centru a IGPF
Director Savacom-Trans SRL	Şef al Direcției regionale Centru al IGPF
Alexandr Filonenco	Sergiu OSIPOV
<hr/> L.Ş.	<hr/> L.Ş.